@Aﬁ?ﬂhﬁ%hﬁﬁé %iﬁnmmhﬁz;&??adkﬁw
, (?//N‘I'?Mlb/ﬂ(/ g;mm/ﬂyim @///éczfaﬂa/

<iz%n¢7aa@

Buenos Aires, 21 de febrero de 1986.-

VISTO la resolucifén n? 487/85 de la Facultad Regional
Delta, mediante la cual se da por aprobados los Trabajos Précti
cos de la asignatura "Complementos de Estabilidad' a aquellos
alumnos que tienen regularizada la materia Estabilidad II de la
carrera Ingenieria Electromecdnica y han optado por continuar -

sus estudios en la especialidad Ingenieria Eléctrica, y

CONSIDERANDO:

Que tal situacién no fue contemplada en la resolucidn
n? 5/85 dél Consejo Superior Provisorio, por tratarse de alumnos
que ya habian cursado asignaturas de cuarto afo.

Que el programa de Estabilidad II de Ingenieria Elec-
tromecdnica, supera en contenidos y profundidad al de 'Complemen
tos de Estabilidad", el cual se aprobd por la mencionada resolu-
cién n® 5/85.

Que la Comisién de Enseflanza analizdé la propuesta de
la Facultad Regional Delta y aconsejé su aprobacidn.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las

atribuciones otorgadas por el articulo 63 del Estatuto Universi

tario (Ordenanza N¢ 521).

Por ello,

/..



Ministorio de Educacicn Y ;mlicia
Dniversidad g;ﬂm/ékim eNacional T2
g é%%nﬁwaa@

/7. .
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 12.- Refrendar la resolucidén n® 487/85 de la Facultad -
Regional Delta y dar por aprobados los Trabajos Prédcticos de la
asignatura "Complementos de Estabilidad' a aquellos alumnos que,
habiendo regularizado la materia Estabilidad II de la carrera in
) genieria Electromecdnica, hayan optado por continuar sus estudios
en la especialidad Ingenieria Eléctrica, en virtud de lo estabie
cido por la resolucién n? 5/85 del Consejo Superior Provisorio.
ARTICULO 22.- Disponer que los alumnos que se encuadren en lo -
dispuesto por el articulo 12 de la presente resolucién, deberdn
rendir examen final de la materia '"Complementos de Estabilidad",
segn el programa que figura en la mencionada resolucién n® 5/85,

ARTICULO 32,- Registrese. Comuniquese. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N2 64/86

-

¢

Ing. JUAN CARLOS RECALCATTI
TOR

] Uo: ~v(O AL H. BAUER
SEGRETAPIC AGADENIS®




	Page 1
	Page 2

